

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1577965957088/ 21017444									
Denumirea procedurii de achiziție: «Consumabile pentru cardiochirurgie»									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	U/M	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
LOT 10									
33100000-1	Tub pentru drenaj pleural aprotogen din silicon steril, drept ca marcaj radio-detector angular	Buc.	70	100.00	108.00	7000.00	7560.00	10 zile	
33100000-1	Tub pentru drenaj pleural aprotogen din silicon steril, drept ca marcaj radio-detector angular	Buc.	150	100.00	108.00	15000.00	16200.00	10 zile	
33100000-1	Tub pentru drenaj pleural aprotogen din silicon steril, drept ca marcaj radio-detector angular	Buc.	20	100.00	108.00	2000.00	2160.00	10 zile	
Total Lot 10:						24000.00	25920.00		
33100000-1	Burete hemostatic	Buc.	100	33.00	35.64	3300.00	3564.00	10 zile	
33100000-1	Masca de Oxigen	Buc.	200	21.00	25.20	4200.00	5040.00	10 zile	
33100000-1	Masca de Oxigen cu Nebulizator	Buc.	50	50.00	60.00	2500.00	3000.00	10 zile	
33100000-1	Canule nazale	Buc.	150	8.00	9.60	1200.00	1440.00	10 zile	
33100000-1	Saltea antiescare	Buc.	2	780.00	936.00	1560.00	1872.00	10 zile	
33100000-1	Borcan pentru drenaj/aspirator	Buc.	10	380.00	456.00	3800.00	4560.00	10 zile	
33100000-1	Borcan pentru drenaj/aspirator	Buc.	10	380.00	456.00	3800.00	4560.00	10 zile	
33100000-1	Umidificator pentru Oxigen Barbator	Buc.	10	460.00	552.00	4600.00	5520.00	10 zile	
33100000-1	Set clisma unica folosinta	Buc.	20	100.00	120.00	2000.00	2400.00	10 zile	
LOT 24									
33100000-1	Senzor pentru oxigen	Buc.	3	1152.00	1050.00	3456.00	3150.00	10 zile	
33100000-1	Senzor pentru oxigen	Buc.	2	875.00	1050.00	1750.00	2100.00	10 zile	
Total Lot 24:						5206.00	5250.00		
33100000-1	Aspirator (Sistemă pentru aspirație în set cu tub)	Buc.	250	17.50	21.00	4375.00	5250.00	10 zile	

33100000-1	Perie de curățare a electrodului	Buc.	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00	10 zile	
33100000-1	Film- peliculă adezivă pentru câmp operator sterilă	Buc.	1	1600.00	1920.00	1600.00	1920.00	10 zile	
LOT 42									
33100000-1	Canule pentru perfuzia directă, unghi 90	Buc.	10	194.00	209.52	1940.00	2095.20	10 zile	
33100000-1	Canule pentru perfuzia directă, unghi 90	Buc.	10	194.00	209.52	1940.00	2095.20	10 zile	
Total Lot 42:						3880.00	4190.40		
LOT 43									
	Canule pentru perfuzia directă, unghi 45	Buc.	10	194.00	209.52	1940.00	2095.20	10 zile	
	Canule pentru perfuzia directă, unghi 45	Buc.	10	194.00	209.52	1940.00	2095.20	10 zile	
Total Lot 43:						3880.00	4190.40		
	Borcane pentru aspirație Poly seal MIDI	Buc.	65	160.00	192.00	10400.00	12480.00	10 zile	
TOTAL:						83301.00	94756.80		

Semnat: Numele, Prenumele: **Cojocaru V.**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **„ELECTEH” S.R.L.**

Adresa: **or. Chisinau, str. Mircea cel Batrin 40/1, ap.59**